Администрация Пеновского муниципального округа Тверской области

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.01.2023г.                                        пгт. Пено                                                  №

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
Пеновский муниципальный округ
«Обеспечение правопорядка и
безопасности населения на территории
муниципального образования
Пеновский муниципальный округ
на 2021-2025 годы»

В соответствии с уточнением расходов за 2022 год и принятием бюджета  муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области на 2023-2025 годы Администрация Пеновского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования Пеновский муниципальный округ «Обеспечение правопорядка и безопасности населения на территории муниципального образования Пеновский муниципальный округ на 2021-2025 годы»  № 38  от 19.01.2021г.   изложив ее в новой редакции (Прилагается).
2. Рекомендовать структурным подразделениям Администрации Пеновского муниципального округа обеспечить выполнение программных мероприятий.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Пеновского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пеновского муниципального округа                               В.Ф. Морозов

[bookmark: _GoBack]